undiquc aftlucntibus semper colatur, sitque per-

petuum memoris nostri animi pignus , ob rece-

ptam siepius in gravibus morbis S. Fiaerii meri

tis salutarem opcm. In eujus rei fidem praseutes

manu nostra Bubsoripsimus etc. Datum apud san-

ctum Fiacnum decima tertia mensis Junii , anno

Domini mdcxlix. Has reliquias co solemniter de

latas fuisse ab ipsoepiscopo, comitante suppiican

tium agmine , testatur Plessius tom. 1, pag. 429.

18 Aliis quoque diversis temporibus concesScV

fuerunt ejusdem Sancti retiquix , de quibus pau-

ca subjungo. Jam seculo xv mentum 8. Fincrii

erat in ecclesia prioratus Montis Louveti, Ordi-

nis Benedictini , ut fidem facit Joannes Cardina-

lis et Andegavensis episcopus in titteris , in gra-

tiam monasterii S. Fiacrii anno 1468 datis, edi-

tisque a Plessio tom. 2, pag. 250. Quippe , ubi

asseruerat corpus servari in ecciesia ipsius S. Fia-

crii, hsec addit : dempta solum quadam parte ca-

pitis ejusdem, videlicet mento , in capella de

Monte I/Ouveti , Rothomagrensis dioecesis. Pies-

sius tom. 1, pag. 373
,
jwst varia, quiv ex ipso

80 narravimus.
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narravimus, h&c subdit Qallice : Demum abbatia

S. Faronis (Metdis,) abbatia S. Far® * ( in

dicecesi Meldensi) aliaeque ecclesiae ex illfe (H.

Fiacrii reliquiis) aliquid obtinuerunt diversis tem-

poribus. Arnoldus Rayssius in GazophyiacioBet-

aico pag 444 Sanctinostri reliquias asstgnat Pian-

ciaco, vico prope Duacum ,
qui vulgo Planq di-

citur. Verbaejussutyungo:?\a.nci&civTOve Dua-

cum, commonstrantur notabiles corporis partes

sancti Fiacrii confessoris et eremitfE sig-nis et vir-

tutibus clari
,
qui claruit anno dcxe : ad quas fit

frequens populi coucursus
,
praecipue ab iis

,
qui

gravissima haemorroide corripiuntur. Idemauctor

pag. 190 intersacrapignora, quse habentur Dua-

ci apud Prxdicatores, recenset reliquias S. Fia-

criieremitse et confessoris : et pag. 118 inter re-

iiquiasabbatnv Blangiacensis , Ordinis Benedicti-

ni in Artesia, numerat ossicula sancti confessoris

Fiacrii. Non dubito, quin et aliae in veneratione

sint locis aiiis.

g III. Acta Sancti qualia : referun-

tur et discutiuntur ,
quse de eo

leguntur apud scriptores recentio-

res: inquiritur, quo circiter tem-

pore floruerit et obierit Sanctus.

Aata u codice A cta S. Fiacrii habemus manuscripta in co-

M$. tdtnda, Ikdice proprio et aliunde transmissa. Verum

et auctor itlorum est anomjmus et adeo ab setate

Sancti videtur fuisse remotus , ut in iis
,
quse de